

CANiK, Güney Afrika'da yerini sağlamlaştırdı

CANiK Academy, yurtdışında düzenlenen en büyük eğitim etkinliğini başarıyla tamamladı. Güney Afrika'da düzenlenen eğitim kapsamında 110 kişiye tabanca silahçı bakım eğitimi sertifikasını veren CANiK Academy, katılımcı sayısını geçen yıla göre 20 kat artırdı.

'Deneyim Öğretir' mottosu ile Türkiye'nin kendi alanında ilk ve öncü eğitim akademisi olan CANiK Academy, eğitim ihracatında Güney Afrika pazarı ile büyümeye devam ediyor. İki yıl önce kurulan, ateşli silahların bilinçli ve doğru kullanılması amacıyla çalışmalar gerçekleştiren akademi, Güney Afrika'da, yurtdışındaki en büyük mobil eğitim etkinliğini başarıyla tamamladı. Eğitimler önceki yıla göre 20 kat fazla talep gördü, 5 günlük eğitim programına katılan 110 kişi sertifika almaya hak kazandı.

Rugby Dünya Şampiyonası onuruna Güney Afrika pazarına özel olarak hazırlanan ve sınırlı sayıda üretilen RUGBY SFT serisi tanıtım faaliyetlerine de eşlik eden CANiK Academy'nin seçkin eğitmenleri, etkinlikte yoğun ilgi ile karşılandı.

'Katılımcı sayısını yüzde 50 artırmayı hedefliyoruz'

CANiK Academy Direktörü İsmail Dut, "CANiK olarak Güney Afrika'daki faaliyetlerimizi yoğun bir şekilde sürdürmekteyiz. Bu çalışmalarımızın arasına eğitim hizmetlerini eklemekten mutluluk duyuyoruz. Burada, CANiK ürünleri, servis hizmetlerimiz ve aksesuarlarımızın yanı sıra bu ürünlerin bilinçli ve doğru bir şekilde kullanılması konusundaki farkındalık eğitimlerine de katkı sağlıyoruz. CANiK Academy, hedef pazarlarda markamızı tanıtmak için kullandığımız araçlardan biri olup, ürün satışlarını artırarak ihracatımıza katkı sağlaması nedeniyle de büyük öneme sahiptir. Bu bağlamda, seçkin eğitmen kadromuz, Güney Afrika pazarına özel olarak tasarlanan RUGBY SFT serisi tanıtımına destek vermek için planlı etkinliklere katıldı. Bu özel model, Güney Afrika pazarında geniş beğeni toplayarak, bölgede yüksek kaliteli ürünler sunma

taahhüdümüzün sembolü haline geldi. Her eğitim sonunda, o ülkedeki bayi ağı ve ürün yelpazemizin genişlediğini ve müşteri deneyiminin daha da arttığını gözlemliyoruz. Gelecek yıllarda, eğitim alanındaki çalışmalarımızı daha da yaygınlaştırmak en büyük hedeflerimizden biri. Eğitimlerimize olan ilgi geçen yıla göre belirgin bir şekilde arttı. Önümüzdeki yıl katılımcı sayısını yüzde 50'nin üzerinde artırarak faaliyetlerimizi daha üst seviyelere taşımayı hedefliyoruz” dedi.

EDİTÖRE NOT:

CANiK Academy Hakkında:

CANiK Academy, Samsun Yurt Savunma Sanayi ve Ticaret A.Ş.(SYS) bünyesinde, ateşli silahların bilinçli ve etkin kullanımını sağlamak için kullanıcılara yönelik eğitim programları sunmak amacıyla Ağustos 2021'de kuruldu. CANiK Academy taktik tabanca eğitim programları, taktik operatör eğitim programları, sportif atıcılık eğitim programları, medikal eğitim programları, silahçı bakım ve özel eğitim programlarının yanı sıra taktik medya danışmanlığı ve ar-ge ürün danışmanlığı hizmetleri ile kurumsal ve bireysel kullanıcılara eğitimler veriyor. Hali hazırda, yurt içinde kolluk kuvvetlerinden Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlığı'nın ilgili birimlerine yönelik eğitimler düzenleyen CANiK Academy, yurt dışında da Filipinler, Bangladeş, Pakistan, ABD, Brezilya, Somali, Singapur gibi birçok ülke kurumlarına yönelik taktik operatör ve özel eğitim programları sunuyor. CANiK Academy bünyesinde görev alan eğitmenler ise saha deneyimi 15 seneden fazla olan askeri ve kolluk personeli ile atıcılık branşlarında uluslararası müsabakalarda dereceleri olan milli sporculardan oluşuyor.

Samsun Yurt Savunma Hakkında:

Samsun Yurt Savunma (SYS) Türkiye, ABD ve Birleşik Krallık 'ta ana üretim tesisleri bulunan ve sahipleri Türk olan global bir savunma sanayi şirkettir. SYS, devlet öncülüğünde başlatılan Doğu Karadeniz Silah Projesi'nin Samsun ayağının temsilcisi olarak 1998 yılında kuruldu. Aradan geçen yılda SYS; CANiK markasıyla silah, silah aksesuarları, silah sistem tasarımı ve üretimi konusunda Türk savunma sanayinin önemli kuruluşlarından biri haline geldi. Merkezi İstanbul'da bulunan SYS, Samsun Organize Sanayi Bölgesi'ndeki toplam 100 bin ve ABD'de 20.000 metrekare kapalı alanda kurulu dört tesisinde 950 çalışanı ile üretimini sürdürüyor. Aral Ailesi tarafından yönetilen SYS, hafif silah pazarında CANiK markasıyla adını dünyaya duyurdu. SYS Türkiye'deki tesislerinde yıllık 450 bin adet tabanca, 5.500 adet uçaksavar, 250 adet orta kalibre top ve bu silahların atış kontrol sistemlerini üretiminin yanı sıra Amerika'daki tesislerinde yıllık 150 bin adet tabanca üretimi gerçekleştiriyor. Ayrıca dünyanın 24 ülkesinin ilgili kurumlarınca 'devlet ihalesi kapsamında' resmi silah olarak tercih ediliyor. Üretimini yüzde 95'ini 70 ülkeye ihraç eden firma, 2010 yılından beri ABD'deki faaliyetlerini, kurduğu CANiK USA firması üzerinden yürütüyor; 2020 ve 2021 yıllarında dünyadan Amerika'ya en çok tabanca ihraç eden üçüncü firma oldu ve 2021 yılında SSB tarafından Türkiye'nin Namlulu Silahlar kategorisinde en büyük ihracatçısı olarak ödüllendirildi. Özgün yerli tabancadan, milli uçaksavar üretimine kadar birçok yerli ve milli savunma sanayi projesinin partneri olan SYS, dünya çapında bir savunma sanayi şirketi olarak çalışmalarını sürdürüyor.